
  2018-12-20, URM IESD EISS 

10%

7%

14%

3%

6%
2%

58%

18%

14%

13%

12%

9%

5%

29%

Mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai

Pienas ir pieno produktai; paukščių kiaušiniai; natūralus medus;
gyvūninės kilmės maisto produktai, nenurodyti kitoje vietoje
Maisto pramonės liekanos ir atliekos; paruošti pašarai
gyvūnams
Elektros mašinos ir įrenginiai bei jų dalys; garso įrašymo ir
atkūrimo aparatai...
Mediena ir medienos dirbiniai; medžio anglys

Trąšos

Kita

LIETUVOS IR VIETNAMO EKONOMINIAI SANTYKIAI 

Dvišalė prekyba 2017 

Eksporto struktūra, 2016-2017 
 

Prekybos apyvarta – 39,86 mln. EUR 

Prekybos partnerė Nr. 56 

Prekybos apyvarta       5% 
 

Eksportas - 15,07 mln. EUR 

Eksporto partnerė Nr. 62 

Eksportas       27% 
Perspektyvūs sektoriai eksportui: maisto produktai, 

kompiuteriniai, elektroniniai ir optiniai gaminiai, trąšos, 
javai, chirurginiai instrumentai, tikslieji matavimo prietaisai, 

gėrimai, medienos gaminiai ir baldai, popierius ir jo 
gaminiai. 

Importas - 24,8 mln. EUR 

Importo partnerė Nr. 44 

Importas    16,3% 
Importo struktūra: kokosai, bertoletijos ir anakardžiai 
(37%), žuvų filė ir kita žuvų mėsa (15%), gaminiai skirti 

prekių transportavimui ir pakavimui (8%), kava ir pipirai 
(4%), cheminiai štapelio pluoštai (4%). 

Investicijos 2018 06 30 

Lietuvos tiesioginės investicijos Vietname 
- nėra  

Vietnamo tiesioginės užsienio investicijos 
Lietuvoje – 0,14 mln. EUR, Nr. 63, investuota į 

privataus nekilnojamojo turto įsigijimą ir 
pardavimą.  

Bendra informacija 
Dvišalės ekonominės sutartys: Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės ir Vietnamo Socialistinės Respublikos 
Vyriausybės sutartis dėl investicijų skatinimo ir 
apsaugos. 

 

Pagrindinės pramonės šakos: maisto perdirbimas, 
siuvimo pramonė, avalynė, kalnakasyba. 
Eksportuojama produkcija: telefonai, mobilieji 
telefonai ir jų dalys, kompiuterių dalys, tekstilė ir 
avalynė, elektronika, jūros gėrybės, geležies rūda, ryžiai, 
kava, medienos produktai.  
Importuojama produkcija: mechaniniai įrenginiai, 
kompiuterių, elektronikos įrenginių dalys, telefonų ir 
mobiliųjų telefonų dalys, plieno gaminiai, žaliavos 
drabužių ir avalynės gamybai, naftos produktai,  
plastikai.  
Eksporto kryptys: JAV (21,8%), Kinija (12,4%), Japonija 
(8,3%), P. Korėja (6,5%), Honkongas (3,4%), Nyderlandai 
(3,4%).  
Importo kryptys: Kinija (28,6%), P. Korėja (18,4%), 
Japonija (8,6%), Taivanas (6,4%), Tailandas (5,1%). 

  

2016 

2017 


